

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021

№ 512

с. Солонешное

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Солонешенском районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 20.07.2020 № 251

В целях обеспечения исполнения районного бюджета на 2022 год, руководствуясь пунктом 1 ст. 48 Устава муниципального образования Солонешенский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Солонешенском районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации района от 20.07.2020 № 251

В паспорте муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Солонешенском районе» на 2020-2024 годы, графа Объем финансирования программы строка объем финансирования программы в 2020 - 2024 годы заменить «3179,4 тыс. руб.» на «2207,50 тыс. руб.», в том числе из местного бюджета строка 2022 г. заменить «221,2 тыс. руб.» на «171,7».

Пункт 2.5. Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы строка Общий объем финансирования в 2020-2024 годах заменить «2211,89 тыс. руб.» на «2207,50 тыс. руб.», строка из федерального бюджета заменить «872,485 тыс. руб.» на «970,75 тыс. руб.», строка 2022 г. заменить «290,828 тыс. руб.» на «389,092»; строка из краевого бюджета заменить «675,814 тыс. руб.» на «622,65 тыс. руб.», строка 2022 г. заменить «225,271 тыс. руб.» на «172,108»; строка из местного бюджета заменить «663,6 тыс. руб.» на «614,1 тыс. руб.», строка 2022 г. заменить «221,24 тыс. руб.» на «171,7».

Таблица 2

пункт 2 Задача 1.1. Предоставление молодым семьям, участникам подпрограммы, социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома:

графа 7 строка Всего заменить «2106,5» на «2094,3», строка федеральный бюджет заменить «290,828» на «389,092», строка краевой бюджет заменить «225,271» на «172,108», строка местный бюджет заменить «221,2» на «171,7», строка внебюджетные источники заменить «1369,2» на «1361,4»;

пункт 3 Мероприятие 1.1.1 Предоставление молодым семьям, участникам подпрограммы, социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома:

графа 7 строка Всего заменить «2106,5» на «2094,3», строка федеральный бюджет заменить «290,828» на «389,092», строка краевой бюджет заменить «225,271» на «172,108», строка местный бюджет заменить «221,2» на «171,7», строка внебюджетные источники заменить «1369,2» на «1361,4»;

Таблица 3

графа 4 строка Всего финансовых затрат заменить «2106,5» на «2094,3», строка из федерального бюджета заменить «290,828» на «389,092», строка из краевого бюджета заменить «225,271» на «172,108», строка из бюджета муниципального образования заменить «221,2» на «171,7», строка из внебюджетных источников заменить «1369,2» на «1361,4»;

графа 7 строка Всего финансовых затрат заменить «6319,5» на «6307,3», строка из федерального бюджета заменить «872,48» на «970,75», строка из краевого бюджета заменить «675,81» на «622,65», строка из бюджета муниципального образования заменить «663,6» на «614,10», строка из внебюджетных источников заменить «4107,6» на «4099,8».

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике Харатян Р.Ш.

Глава района

А.С. Воронов